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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 47 ANTON MOTA, JOSE 11/03/1975 MASCULINO VETERANA GETAFE ESPORTIT HORTALEZA 00:33:58.

2 149 SAN MATÍAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:34:23.

3 41 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:20.

4 46 ANTON MOTA,  ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL 00:35:38.

5 42 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:13.

6 166 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN 05/07/1972 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS C.D.ARMUÑA 00:36:19.

7 78 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESUS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:36:58.

8 134 NUÑEZ GONZALEZ, DAMASO 28/02/1982 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:37:17.

9 148 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:17.

10 137 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:37:28.

11 163 VICENTE GOMEZ, JESUS 25/06/1978 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:12.

12 101 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS O,HARAS 00:38:29.

13 34 RODRIGUEZ ARIAS, SARA 04/01/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:39:17.

14 89 GOMEZ MURCIA, GONZALO 25/11/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON O'HARAS SALAMANCA 00:39:22.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ADULTA
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15 144 RAMOS RAMOS, PEDRO  09/08/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TOMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:39:24.

16 159 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:39:36.

17 113 IGLÉSIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA 00:39:44.

18 56 CASAS VIELA, DAVID 06/02/1979 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON SALAMANCA 00:39:45.

19 129 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:08.

20 122 MARTIN DOMINGUEZ, JORGE 26/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ELIDA SPORT 00:40:20.

21 124 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 00:40:24.

22 142 PRIETO SANCHEZ, ALBERTO 01/07/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:31.

23 126 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:40:41.

24 150 SANCHEZ CHAMOSO, INDEFONSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:50.

25 131 MORALES GARCIA, DAVID 17/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:40:54.

26 115 JIMENEZ GARCIA, ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:41:09.

27 153 SANCHEZ GARCIA, JORGE 08/09/1990 MASCULINO SENIOR VILLORIA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  00:41:12.

28 1 ALMARAZ MULAS, ISABEL  22/03/1972 FEMENINO VETERANA VILLAR GALLIMAZO AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:41:17.

29 57 CASAS VIELA, JOSE JAVIER 13/05/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:41:26.

30 77 FRAILE CHAMORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:41:38.

31 143 QUEVEDO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA O'HARA'S TRIATLON CLUB 00:41:43.

32 45 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:41:45.

33 118 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNERS 00:41:47.

34 75 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS SE SAN JUAN PARADINASCD 00:41:49.

35 117 LAZARO MARCOS, MARIO 09/04/1979 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:42:12.

36 100 GUEDAS GARCIA, RODRIGO 13/10/1996 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:42:12.

37 63 CORRIONERO GRANDE, JOSE ARTURO 25/12/1969 MASCULINO VETERANA VILLAMAYOR URBAN RUNNING 00:42:34.

38 49 AYUSO BARTOL, ANTONIO 03/02/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA YODA SKELETON 00:43:02.

39 106 HERNANDEZ HIDALGO, DANIEL 26/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O´HARAS TRIATLON CLUB 00:43:14.

40 76 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:43:17.

41 108 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO  21/04/1968 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.

42 18 GONZALEZ BARRIGA, CRISTINA  06/10/1981 FEMENINO SENIOR ALDEARRUBIA INDEPENDIENTE 00:43:55.

43 98 GONZALEZ MORENO, SANTIAGO 27/07/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON SALAMANCA 00:43:55.

44 136 PALOMERO MARTIN, OSCAR 24/11/1973 MASCULINO VETERANA GIJÓN INDEPENDIENTE 00:43:55.
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45 147 ROLLAN DURAN, FERNANDO 27/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:59.

46 73 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:44:03.

47 140 PEREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:44:03.

48 152 SANCHEZ GARCIA, EMILIO 12/08/1960 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE 00:44:03.

49 81 GARCIA EGIDO, FRANCISCO JAVIER 26/04/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:44:08.

50 83 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:44:24.

51 1561 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:44:54.

52 154 SANCHEZ GOMEZ, NICOLAS 04/12/1978 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:10.

53 160 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS 00:45:27.

54 102 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO 25/04/1968 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:45:35.

55 120 MARCOS TRIGUERO, JUAN JOSE 16/06/1986 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  ALBA RUNNING  00:45:46.

56 59 CHAMOSO CASCON, EDUARDO 31/10/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA CLUB DEPORTIVO LAS MIMBRERAS 00:46:02.

57 64 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 09/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:46:02.

58 88 GOMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:04.

59 85 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:04.

60 157 SANCHEZ SANCHEZ, ALVARO 09/06/1980 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:10.

61 123 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:46:24.

62 82 GARCIA FLORES, MANUEL 04/06/2015 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:36.

63 50 BARBERO DE LA TORRE, RAUL 20/09/1978 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:46:44.

64 130 MIGUEL SIERRA, JESUS 03/12/1974 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 00:46:49.

65 162 VELASCO HERNANDEZ, SANTIAGO  16/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:47:02.

66 22 IGLESIAS ROJAS, MARIA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANA CABRERIZOS PINONE RUN 00:47:22.

67 65 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:47:38.

68 121 MARTIN DIEZ, MIGUEL 12/07/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:50.

69 86 GARCIA SAYAGUES, JOSE MARIA 01/10/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:58.

70 138 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:48:12.

71 48 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:48:13.

72 180 RUBIA PARADINAS, JOSE MANUEL 31/08/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:48:19.

73 105 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:23.

74 58 CASCON BARBERO, ANGEL 02/05/1975 MASCULINO VETERANA CILLORUELO  C.A. LAS MIMBRERAS 00:48:26.
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75 128 MARTINEZ PORRAS, ABEL 26/01/1984 MASCULINO SENIOR L'HOSPITALET DE L'INFANT C. E. SERRES DEL MESTRAL 00:48:36.

76 69 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:48:39.

77 104 HERNANDEZ CALVO, CARLOS 24/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:05.

78 93 GONZALEZ BORREGO, JAIME 20/10/1971 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:14.

79 141 PEREZ VILLARDON, ISMAEL 04/09/1986 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:49:17.

80 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:50:00.

81 167 VILLORIA DE LA TORRE , MIGUEL  22/03/1976 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:50:00.

82 61 COLLADO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:50:17.

83 107 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:25.

84 54 BORREGO MARTIN, ANGEL  29/05/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:38.

85 24 JORGE RODRIGUEZ, NURIA 08/02/1984 FEMENINO SENIOR VILLORUELA CDA LAS MIMBRERAS 00:50:48.

86 158 SANTOS MARTIN, JAVIER 24/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:51.

87 146 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:01.

88 139 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN  10/12/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:01.

89 90 GOMEZ NIETO, RICARDO 03/02/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TERAPIA LA SALMANTINA 00:51:03.

90 40 VIÑA RODRIGUEZ, MARIAN 06/12/1974 FEMENINO VETERANA GIJÓN SAN MIGUEL RUNNING 00:51:08.

91 70 DE LA TORRE LOPEZ, PEDRO MARTIN 29/05/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA  INDEPENDIENTE 00:51:42.

92 44 ALBA MONTERO, TOMAS 18/03/1979 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:52:21.

93 109 HERNANDEZ RODRIGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR VISTAHERMOSA INDEPENDIENTE 00:52:29.

94 55 CARABIAS DOMINGUEZ, ENRIQUE 04/03/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:30.

95 17 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:34.

96 97 GONZÁLEZ HERRERO, ANTONIO 15/09/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA OHARAS TRIATLON CLUB 00:52:43.

97 103 GUTIERREZ PEREZ, JAVIER 06/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:32.

98 145 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES EBANIISTERIA KAOBA 00:53:41.

99 111 HIDALGO DE LA TORRE, MARCO ANTONIO 13/08/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.

100 87 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY 01/10/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:50.

101 33 REDONDO MONTOYA, ELENA 25/09/1979 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:00.

102 35 RODRIGUEZ GARZON, MARIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:09.

103 91 GÓMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA ALARAZ ALBA RUNNING 00:54:14.

104 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:54:14.
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105 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:54:26.

106 169 ZAPATERO SANCHEZ, JAVIER 01/07/1981 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS 00:55:40.

107 127 MARTIN VICENTE, JAVIER 23/04/1990 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:58:03.

108 31 OZORES PEREZ, RITA 12/08/1991 FEMENINO SENIOR VIGO INDEPENDIENTE 00:58:03.

109 13 CHAMORRO PEREZ, NIEVES  31/12/1977 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:59:05.

110 20 GONZALEZ RUBIO, ANA BELEN 08/03/1977 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:59:05.

111 155 SANCHEZ OLIVA, ALEJANDRO 14/10/1995 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:06:30.

112 15 CORREDERA MAES, ADELINA 13/01/1968 FEMENINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE 01:09:40.

113 37 SANCHEZ CASADO, MARIA ROSA 27/02/1981 FEMENINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 01:10:56.

114 23 JORGE CASADO, ROSALIA 26/10/1968 FEMENINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE 01:10:57.

115 67 DA SIVA HERNANDEZ, JOAQUIN 03/04/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:00.

116 27 LAZARO GARCIA, PILAR 06/11/1972 FEMENINO VETERANA VILLORUELA LAS MIMBRERAS SM

117 11 CALVO MARTÍNEZ, CRISTINA 27/08/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE SM

118 15 CORREDERA MAES, ADELINA 13/01/1968 FEMENINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE SM

119 7 BENITO DELGADO, MARIA ISABEL 25/08/1968 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE SM

120 8 BENITO DELGADO, TERESA 06/11/1974 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE SM
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 47 ANTON MOTA, JOSE 11/03/1975 MASCULINO VETERANA GETAFE ESPORTIT HORTALEZA 00:33:58.

2 149 SAN MATÍAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:34:23.

3 41 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:20.

4 46 ANTON MOTA,  ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL 00:35:38.

5 42 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:13.

6 166 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN 05/07/1972 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS C.D.ARMUÑA 00:36:19.

7 78 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESUS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:36:58.

8 134 NUÑEZ GONZALEZ, DAMASO 28/02/1982 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:37:17.

9 148 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:17.

10 137 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:37:28.

11 163 VICENTE GOMEZ, JESUS 25/06/1978 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:12.

12 101 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS O,HARAS 00:38:29.

13 89 GOMEZ MURCIA, GONZALO 25/11/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON O'HARAS SALAMANCA 00:39:22.

14 144 RAMOS RAMOS, PEDRO  09/08/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TOMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:39:24.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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15 159 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:39:36.

16 113 IGLÉSIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA 00:39:44.

17 56 CASAS VIELA, DAVID 06/02/1979 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON SALAMANCA 00:39:45.

18 129 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:08.

19 122 MARTIN DOMINGUEZ, JORGE 26/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ELIDA SPORT 00:40:20.

20 124 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 00:40:24.

21 142 PRIETO SANCHEZ, ALBERTO 01/07/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:31.

22 126 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:40:41.

23 150 SANCHEZ CHAMOSO, INDEFONSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:50.

24 131 MORALES GARCIA, DAVID 17/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:40:54.

25 115 JIMENEZ GARCIA, ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:41:09.

26 153 SANCHEZ GARCIA, JORGE 08/09/1990 MASCULINO SENIOR VILLORIA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  00:41:12.

27 57 CASAS VIELA, JOSE JAVIER 13/05/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:41:26.

28 77 FRAILE CHAMORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:41:38.

29 143 QUEVEDO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA O'HARA'S TRIATLON CLUB 00:41:43.

30 45 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:41:45.

31 118 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNERS 00:41:47.

32 75 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS SE SAN JUAN PARADINASCD 00:41:49.

33 117 LAZARO MARCOS, MARIO 09/04/1979 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:42:12.

34 100 GUEDAS GARCIA, RODRIGO 13/10/1996 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:42:12.

35 63 CORRIONERO GRANDE, JOSE ARTURO 25/12/1969 MASCULINO VETERANA VILLAMAYOR URBAN RUNNING 00:42:34.

36 49 AYUSO BARTOL, ANTONIO 03/02/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA YODA SKELETON 00:43:02.

37 106 HERNANDEZ HIDALGO, DANIEL 26/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O´HARAS TRIATLON CLUB 00:43:14.

38 76 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:43:17.

39 108 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO  21/04/1968 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.

40 98 GONZALEZ MORENO, SANTIAGO 27/07/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON SALAMANCA 00:43:55.

41 136 PALOMERO MARTIN, OSCAR 24/11/1973 MASCULINO VETERANA GIJÓN INDEPENDIENTE 00:43:55.

42 147 ROLLAN DURAN, FERNANDO 27/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:59.

43 73 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:44:03.

44 140 PEREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:44:03.
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45 152 SANCHEZ GARCIA, EMILIO 12/08/1960 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE 00:44:03.

46 81 GARCIA EGIDO, FRANCISCO JAVIER 26/04/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:44:08.

47 83 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:44:24.

48 154 SANCHEZ GOMEZ, NICOLAS 04/12/1978 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:10.

49 160 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS 00:45:27.

50 102 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO 25/04/1968 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:45:35.

51 120 MARCOS TRIGUERO, JUAN JOSE 16/06/1986 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  ALBA RUNNING  00:45:46.

52 59 CHAMOSO CASCON, EDUARDO 31/10/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA CLUB DEPORTIVO LAS MIMBRERAS 00:46:02.

53 64 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 09/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:46:02.

54 88 GOMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:04.

55 85 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:04.

56 157 SANCHEZ SANCHEZ, ALVARO 09/06/1980 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:10.

57 123 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:46:24.

58 82 GARCIA FLORES, MANUEL 04/06/2015 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:36.

59 50 BARBERO DE LA TORRE, RAUL 20/09/1978 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:46:44.

60 130 MIGUEL SIERRA, JESUS 03/12/1974 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 00:46:49.

61 162 VELASCO HERNANDEZ, SANTIAGO  16/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:47:02.

62 65 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:47:38.

63 121 MARTIN DIEZ, MIGUEL 12/07/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:50.

64 86 GARCIA SAYAGUES, JOSE MARIA 01/10/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:58.

65 138 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:48:12.

66 48 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:48:13.

67 180 RUBIA PARADINAS, JOSE MANUEL 31/08/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:48:19.

68 105 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:23.

69 58 CASCON BARBERO, ANGEL 02/05/1975 MASCULINO VETERANA CILLORUELO  C.A. LAS MIMBRERAS 00:48:26.

70 128 MARTINEZ PORRAS, ABEL 26/01/1984 MASCULINO SENIOR L'HOSPITALET DE L'INFANT C. E. SERRES DEL MESTRAL 00:48:36.

71 69 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:48:39.

72 104 HERNANDEZ CALVO, CARLOS 24/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:05.

73 93 GONZALEZ BORREGO, JAIME 20/10/1971 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:14.

74 141 PEREZ VILLARDON, ISMAEL 04/09/1986 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:49:17.
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75 167 VILLORIA DE LA TORRE , MIGUEL  22/03/1976 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:50:00.

76 61 COLLADO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:50:17.

77 107 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:25.

78 54 BORREGO MARTIN, ANGEL  29/05/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:38.

79 158 SANTOS MARTIN, JAVIER 24/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:51.

80 146 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:01.

81 139 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN  10/12/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:01.

82 90 GOMEZ NIETO, RICARDO 03/02/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TERAPIA LA SALMANTINA 00:51:03.

83 70 DE LA TORRE LOPEZ, PEDRO MARTIN 29/05/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA  INDEPENDIENTE 00:51:42.

84 44 ALBA MONTERO, TOMAS 18/03/1979 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:52:21.

85 109 HERNANDEZ RODRIGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR VISTAHERMOSA INDEPENDIENTE 00:52:29.

86 55 CARABIAS DOMINGUEZ, ENRIQUE 04/03/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:30.

87 97 GONZÁLEZ HERRERO, ANTONIO 15/09/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA OHARAS TRIATLON CLUB 00:52:43.

88 103 GUTIERREZ PEREZ, JAVIER 06/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:32.

89 145 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES EBANIISTERIA KAOBA 00:53:41.

90 111 HIDALGO DE LA TORRE, MARCO ANTONIO 13/08/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.

91 87 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY 01/10/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:50.

92 91 GÓMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA ALARAZ ALBA RUNNING 00:54:14.

93 169 ZAPATERO SANCHEZ, JAVIER 01/07/1981 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS 00:55:40.

94 127 MARTIN VICENTE, JAVIER 23/04/1990 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:58:03.

95 155 SANCHEZ OLIVA, ALEJANDRO 14/10/1995 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:06:30.

96 67 DA SIVA HERNANDEZ, JOAQUIN 03/04/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:00.
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1 34 RODRIGUEZ ARIAS, SARA 04/01/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:39:17.

2 1 ALMARAZ MULAS, ISABEL  22/03/1972 FEMENINO VETERANA VILLAR GALLIMAZO AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:41:17.

3 18 GONZALEZ BARRIGA, CRISTINA  06/10/1981 FEMENINO SENIOR ALDEARRUBIA INDEPENDIENTE 00:43:55.

4 22 IGLESIAS ROJAS, MARIA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANA CABRERIZOS PINONE RUN 00:47:22.

5 24 JORGE RODRIGUEZ, NURIA 08/02/1984 FEMENINO SENIOR VILLORUELA CDA LAS MIMBRERAS 00:50:48.

6 40 VIÑA RODRIGUEZ, MARIAN 06/12/1974 FEMENINO VETERANA GIJÓN SAN MIGUEL RUNNING 00:51:08.

7 17 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:34.

8 33 REDONDO MONTOYA, ELENA 25/09/1979 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:00.

9 35 RODRIGUEZ GARZON, MARIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:09.

10 31 OZORES PEREZ, RITA 12/08/1991 FEMENINO SENIOR VIGO INDEPENDIENTE 00:58:03.

11 13 CHAMORRO PEREZ, NIEVES  31/12/1977 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:59:05.

12 20 GONZALEZ RUBIO, ANA BELEN 08/03/1977 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:59:05.

DOS 15 CORREDERA MAES, ADELINA 13/01/1968 FEMENINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE 01:09:40.

14 37 SANCHEZ CASADO, MARIA ROSA 27/02/1981 FEMENINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 01:10:56.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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15 23 JORGE CASADO, ROSALIA 26/10/1968 FEMENINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE 01:10:57.

16 27 LAZARO GARCIA, PILAR 06/11/1972 FEMENINO VETERANA VILLORUELA LAS MIMBRERAS SM

17 11 CALVO MARTÍNEZ, CRISTINA 27/08/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE SM

18 15 CORREDERA MAES, ADELINA 13/01/1968 FEMENINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE SM

19 7 BENITO DELGADO, MARIA ISABEL 25/08/1968 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE SM

20 8 BENITO DELGADO, TERESA 06/11/1974 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE SM
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1 134 NUÑEZ GONZALEZ, DAMASO 28/02/1982 MASCULINO SENIOR SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE 00:37:17.

2 137 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:37:28.

3 163 VICENTE GOMEZ, JESUS 25/06/1978 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:12.

4 101 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS O,HARAS 00:38:29.

5 89 GOMEZ MURCIA, GONZALO 25/11/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON O'HARAS SALAMANCA 00:39:22.

6 144 RAMOS RAMOS, PEDRO  09/08/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TOMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:39:24.

7 113 IGLÉSIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA 00:39:44.

8 56 CASAS VIELA, DAVID 06/02/1979 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON SALAMANCA 00:39:45.

9 129 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:08.

10 122 MARTIN DOMINGUEZ, JORGE 26/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ELIDA SPORT 00:40:20.

11 124 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 00:40:24.

12 142 PRIETO SANCHEZ, ALBERTO 01/07/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:31.

13 131 MORALES GARCIA, DAVID 17/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:40:54.

14 153 SANCHEZ GARCIA, JORGE 08/09/1990 MASCULINO SENIOR VILLORIA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  00:41:12.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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15 57 CASAS VIELA, JOSE JAVIER 13/05/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:41:26.

16 77 FRAILE CHAMORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:41:38.

17 143 QUEVEDO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA O'HARA'S TRIATLON CLUB 00:41:43.

18 118 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNERS 00:41:47.

19 75 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS SE SAN JUAN PARADINASCD 00:41:49.

20 117 LAZARO MARCOS, MARIO 09/04/1979 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:42:12.

21 100 GUEDAS GARCIA, RODRIGO 13/10/1996 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:42:12.

22 49 AYUSO BARTOL, ANTONIO 03/02/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA YODA SKELETON 00:43:02.

23 106 HERNANDEZ HIDALGO, DANIEL 26/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O´HARAS TRIATLON CLUB 00:43:14.

24 98 GONZALEZ MORENO, SANTIAGO 27/07/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON SALAMANCA 00:43:55.

25 81 GARCIA EGIDO, FRANCISCO JAVIER 26/04/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN&GO 00:44:08.

26 83 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:44:24.

27 154 SANCHEZ GOMEZ, NICOLAS 04/12/1978 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:10.

28 120 MARCOS TRIGUERO, JUAN JOSE 16/06/1986 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  ALBA RUNNING  00:45:46.

29 59 CHAMOSO CASCON, EDUARDO 31/10/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA CLUB DEPORTIVO LAS MIMBRERAS 00:46:02.

30 157 SANCHEZ SANCHEZ, ALVARO 09/06/1980 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:10.

31 123 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:46:24.

32 50 BARBERO DE LA TORRE, RAUL 20/09/1978 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:46:44.

33 162 VELASCO HERNANDEZ, SANTIAGO  16/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:47:02.

34 121 MARTIN DIEZ, MIGUEL 12/07/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:50.

35 180 RUBIA PARADINAS, JOSE MANUEL 31/08/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:48:19.

36 105 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:23.

37 128 MARTINEZ PORRAS, ABEL 26/01/1984 MASCULINO SENIOR L'HOSPITALET DE L'INFANT C. E. SERRES DEL MESTRAL 00:48:36.

38 104 HERNANDEZ CALVO, CARLOS 24/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:05.

39 141 PEREZ VILLARDON, ISMAEL 04/09/1986 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:49:17.

40 167 VILLORIA DE LA TORRE , MIGUEL  22/03/1976 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:50:00.

41 158 SANTOS MARTIN, JAVIER 24/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:51.

42 146 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:01.

43 139 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN  10/12/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:01.

44 90 GOMEZ NIETO, RICARDO 03/02/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TERAPIA LA SALMANTINA 00:51:03.
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45 44 ALBA MONTERO, TOMAS 18/03/1979 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:52:21.

46 109 HERNANDEZ RODRIGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR VISTAHERMOSA INDEPENDIENTE 00:52:29.

47 55 CARABIAS DOMINGUEZ, ENRIQUE 04/03/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:30.

48 97 GONZÁLEZ HERRERO, ANTONIO 15/09/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA OHARAS TRIATLON CLUB 00:52:43.

49 103 GUTIERREZ PEREZ, JAVIER 06/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:32.

50 169 ZAPATERO SANCHEZ, JAVIER 01/07/1981 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS 00:55:40.

51 127 MARTIN VICENTE, JAVIER 23/04/1990 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:58:03.

52 155 SANCHEZ OLIVA, ALEJANDRO 14/10/1995 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:06:30.
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1 34 RODRIGUEZ ARIAS, SARA 04/01/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:39:17.

2 18 GONZALEZ BARRIGA, CRISTINA  06/10/1981 FEMENINO SENIOR ALDEARRUBIA INDEPENDIENTE 00:43:55.

3 24 JORGE RODRIGUEZ, NURIA 08/02/1984 FEMENINO SENIOR VILLORUELA CDA LAS MIMBRERAS 00:50:48.

4 17 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:34.

5 33 REDONDO MONTOYA, ELENA 25/09/1979 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:00.

6 35 RODRIGUEZ GARZON, MARIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:09.

7 31 OZORES PEREZ, RITA 12/08/1991 FEMENINO SENIOR VIGO INDEPENDIENTE 00:58:03.

8 13 CHAMORRO PEREZ, NIEVES  31/12/1977 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:59:05.

9 20 GONZALEZ RUBIO, ANA BELEN 08/03/1977 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:59:05.

10 37 SANCHEZ CASADO, MARIA ROSA 27/02/1981 FEMENINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 01:10:56.

11 11 CALVO MARTÍNEZ, CRISTINA 27/08/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE SM

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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1 47 ANTON MOTA, JOSE 11/03/1975 MASCULINO VETERANA GETAFE ESPORTIT HORTALEZA 00:33:58.

2 149 SAN MATÍAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:34:23.

3 41 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:20.

4 46 ANTON MOTA,  ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL 00:35:38.

5 42 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:13.

6 166 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN 05/07/1972 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS C.D.ARMUÑA 00:36:19.

7 78 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESUS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:36:58.

8 148 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:17.

9 159 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:39:36.

10 126 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:40:41.

11 150 SANCHEZ CHAMOSO, INDEFONSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:50.

12 115 JIMENEZ GARCIA, ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:41:09.

13 45 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:41:45.

14 63 CORRIONERO GRANDE, JOSE ARTURO 25/12/1969 MASCULINO VETERANA VILLAMAYOR URBAN RUNNING 00:42:34.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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15 76 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:43:17.

16 108 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO  21/04/1968 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.

17 136 PALOMERO MARTIN, OSCAR 24/11/1973 MASCULINO VETERANA GIJÓN INDEPENDIENTE 00:43:55.

18 147 ROLLAN DURAN, FERNANDO 27/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:59.

19 73 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:44:03.

20 140 PEREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:44:03.

21 152 SANCHEZ GARCIA, EMILIO 12/08/1960 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE 00:44:03.

22 160 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS 00:45:27.

23 102 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO 25/04/1968 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:45:35.

24 64 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 09/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:46:02.

25 88 GOMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:04.

26 85 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:04.

27 82 GARCIA FLORES, MANUEL 04/06/2015 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:36.

28 130 MIGUEL SIERRA, JESUS 03/12/1974 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 00:46:49.

29 65 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:47:38.

30 86 GARCIA SAYAGUES, JOSE MARIA 01/10/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:58.

31 138 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:48:12.

32 48 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:48:13.

33 58 CASCON BARBERO, ANGEL 02/05/1975 MASCULINO VETERANA CILLORUELO  C.A. LAS MIMBRERAS 00:48:26.

34 69 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:48:39.

35 93 GONZALEZ BORREGO, JAIME 20/10/1971 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:14.

36 61 COLLADO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:50:17.

37 107 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:25.

38 54 BORREGO MARTIN, ANGEL  29/05/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:38.

39 70 DE LA TORRE LOPEZ, PEDRO MARTIN 29/05/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA  INDEPENDIENTE 00:51:42.

40 145 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES EBANIISTERIA KAOBA 00:53:41.

41 111 HIDALGO DE LA TORRE, MARCO ANTONIO 13/08/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.

42 87 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY 01/10/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:50.

43 91 GÓMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA ALARAZ ALBA RUNNING 00:54:14.

44 67 DA SIVA HERNANDEZ, JOAQUIN 03/04/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:00.
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1 1 ALMARAZ MULAS, ISABEL  22/03/1972 FEMENINO VETERANA VILLAR GALLIMAZO AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:41:17.

2 22 IGLESIAS ROJAS, MARIA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANA CABRERIZOS PINONE RUN 00:47:22.

3 40 VIÑA RODRIGUEZ, MARIAN 06/12/1974 FEMENINO VETERANA GIJÓN SAN MIGUEL RUNNING 00:51:08.

4 15 CORREDERA MAES, ADELINA 13/01/1968 FEMENINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE 01:09:40.

5 23 JORGE CASADO, ROSALIA 26/10/1968 FEMENINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE 01:10:57.

6 27 LAZARO GARCIA, PILAR 06/11/1972 FEMENINO VETERANA VILLORUELA LAS MIMBRERAS SM

7 15 CORREDERA MAES, ADELINA 13/01/1968 FEMENINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE SM

8 7 BENITO DELGADO, MARIA ISABEL 25/08/1968 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE SM

9 8 BENITO DELGADO, TERESA 06/11/1974 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE SM

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
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1 137 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:37:28.

2 129 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:08.

3 150 SANCHEZ CHAMOSO, INDEFONSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:50.

4 117 LAZARO MARCOS, MARIO 09/04/1979 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:42:12.

5 100 GUEDAS GARCIA, RODRIGO 13/10/1996 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:42:12.

6 59 CHAMOSO CASCON, EDUARDO 31/10/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA CLUB DEPORTIVO LAS MIMBRERAS 00:46:02.

7 64 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 09/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:46:02.

8 50 BARBERO DE LA TORRE, RAUL 20/09/1978 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:46:44.

9 48 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:48:13.

10 180 RUBIA PARADINAS, JOSE MANUEL 31/08/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:48:19.

11 69 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:48:39.

12 141 PEREZ VILLARDON, ISMAEL 04/09/1986 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:49:17.

13 70 DE LA TORRE LOPEZ, PEDRO MARTIN 29/05/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA  INDEPENDIENTE 00:51:42.

14 169 ZAPATERO SANCHEZ, JAVIER 01/07/1981 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS 00:55:40.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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15 127 MARTIN VICENTE, JAVIER 23/04/1990 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:58:03.
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1 24 JORGE RODRIGUEZ, NURIA 08/02/1984 FEMENINO SENIOR VILLORUELA CDA LAS MIMBRERAS 00:50:48.

2 37 SANCHEZ CASADO, MARIA ROSA 27/02/1981 FEMENINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 01:10:56.

3 23 JORGE CASADO, ROSALIA 26/10/1968 FEMENINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE 01:10:57.

4 27 LAZARO GARCIA, PILAR 06/11/1972 FEMENINO VETERANA VILLORUELA LAS MIMBRERAS SM

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1 150 SANCHEZ CHAMOSO, INDEFONSO 07/10/1967 MASCULINO VETERANA VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:50.

2 64 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 09/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:46:02.

3 48 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:48:13.

4 69 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:48:39.

5 70 DE LA TORRE LOPEZ, PEDRO MARTIN 29/05/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA  INDEPENDIENTE 00:51:42.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA LOCAL MASCULINA
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1 23 JORGE CASADO, ROSALIA 26/10/1968 FEMENINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE 01:10:57.

2 27 LAZARO GARCIA, PILAR 06/11/1972 FEMENINO VETERANA VILLORUELA LAS MIMBRERAS SM

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA LOCAL FEMENINA
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1 108 DE LA TORRE MIGUEL, RUBEN 30/06/2008 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:00:58.10

2 97 SAEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO PREBENJAMIN BABILAFUENTE ATLETISMO DE BABILAFUENTE 00:00:59.44

3 112 GARCIA ORDAS GUTIERREZ, JAIME 15/07/2008 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:02.64

4 100 ADRADOS GONZALEZ, RICARDO 22/02/2008 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:04.15

5 130 SANCHEZ, IVAN 06/01/2007 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:06.09

6 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:06.43

7 128 SANCHEZ DE LA TORRE, OSCAR 30/06/2008 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:12.56

8 98 SANCHEZ RAMOS, DANIELA 12/09/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:12.99

9 96 RUBIA MARTIN, SANDRA 06/12/2008 FEMENINO PREBENJAMIN BABILAFUENTE ATLETISMO DE BABILAFUENTE 00:01:17.28

10 87 LAZARO BLANCO, NAIARA 09/07/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:17.64

11 104 CASADO MIGUEL, NOEL 19/04/2008 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:19.48

12 103 BRAGADO MARTIN, JAVIER 19/08/2009 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:19.90

13 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:20.17

14 82 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA 03/10/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:21.89

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA PREBENJAMIN
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15 89 LÁZARO MATRÍN, SARA 15/08/2008 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:22.18

16 84 HIDALGO GARCIA, NOA 30/06/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:22.86

17 94 REGUERAS GONZALEZ, MINERVA 19/10/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:23.05

18 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:23.46

19 79 GONZALEZ OLIVARES, AITANA 14/08/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:01:29.65

20 74 CASTAÑEDA CASADO , DAIRA 01/03/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:30.45

21 124 PALACIOS VICENTE, HUGO 20/09/2008 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:33.56
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 108 DE LA TORRE MIGUEL, RUBEN 30/06/2008 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:00:58.10

2 112 GARCIA ORDAS GUTIERREZ, JAIME 15/07/2008 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:02.64

3 100 ADRADOS GONZALEZ, RICARDO 22/02/2008 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:04.15

4 128 SANCHEZ DE LA TORRE, OSCAR 30/06/2008 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:12.56

5 104 CASADO MIGUEL, NOEL 19/04/2008 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:19.48

6 103 BRAGADO MARTIN, JAVIER 19/08/2009 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:19.90

7 124 PALACIOS VICENTE, HUGO 20/09/2008 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:33.56

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 97 SAEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO PREBENJAMIN BABILAFUENTE ATLETISMO DE BABILAFUENTE 00:00:59.44

2 98 SANCHEZ RAMOS, DANIELA 12/09/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:12.99

3 96 RUBIA MARTIN, SANDRA 06/12/2008 FEMENINO PREBENJAMIN BABILAFUENTE ATLETISMO DE BABILAFUENTE 00:01:17.28

4 87 LAZARO BLANCO, NAIARA 09/07/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:17.64

5 82 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA 03/10/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:21.89

6 89 LÁZARO MATRÍN, SARA 15/08/2008 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:22.18

7 84 HIDALGO GARCIA, NOA 30/06/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:22.86

8 94 REGUERAS GONZALEZ, MINERVA 19/10/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:23.05

9 79 GONZALEZ OLIVARES, AITANA 14/08/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:01:29.65

10 74 CASTAÑEDA CASADO , DAIRA 01/03/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:30.45

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 120 LOPEZ ALMELLONES, JOSE MANUEL 28/01/2006 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:48.75

2 75 DIEGO BELLIDO, ELSA 06/01/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:01:54.28

3 123 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA VELSALAMANCA 00:01:55.59

4 73 ALVAREZ CALVO, NOA 04/08/2006 FEMENINO BENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:02:04.21

5 102 BENAVENTE ALMELLONES, ADRIAN 30/08/2007 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:02:08.31

6 113 GARCIA SANCHEZ, IKER 04/09/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:08.62

7 86 JAEN MARTINEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:02:09.65

8 95 RUBIA DE LA TORRE , LAURA 12/05/2006 FEMENINO BENJAMIN BABILAFUENTE FILIBERTO BILLALOBOS 00:02:16.07

9 131 TEJEDOR PASCUAL, DANIEL 25/07/2006 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:31.28

10 115 GONZALEZ SANCHEZ, ANGEL 22/09/2007 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:02:32.46

11 109 GARCIA GONZALEZ, JAIME 19/01/2006 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:32.75

12 77 GARCÍA BARRERA , KARLA 15/11/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:34.70

13 106 CRIADO GIL, VÍCTOR 06/07/2006 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:34.98

14 129 SÁNCHEZ MIGUEL, RODRIGO 14/09/2007 MASCULINO BENJAMIN ZAMORA INDEPENDIENTE 00:02:35.76

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMIN
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15 83 HERNANDEZ MIGUEL, AROA 19/12/2007 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:02:38.21

85 IGLÉSIAS DÍAZ, PAULA 20/06/2007 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA RET.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 120 LOPEZ ALMELLONES, JOSE MANUEL 28/01/2006 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:01:48.75

2 123 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA VELSALAMANCA 00:01:55.59

3 102 BENAVENTE ALMELLONES, ADRIAN 30/08/2007 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:02:08.31

4 113 GARCIA SANCHEZ, IKER 04/09/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:08.62

5 131 TEJEDOR PASCUAL, DANIEL 25/07/2006 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:31.28

6 115 GONZALEZ SANCHEZ, ANGEL 22/09/2007 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:02:32.46

7 109 GARCIA GONZALEZ, JAIME 19/01/2006 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:32.75

8 106 CRIADO GIL, VÍCTOR 06/07/2006 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:34.98

9 129 SÁNCHEZ MIGUEL, RODRIGO 14/09/2007 MASCULINO BENJAMIN ZAMORA INDEPENDIENTE 00:02:35.76

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 75 DIEGO BELLIDO, ELSA 06/01/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:01:54.28

2 73 ALVAREZ CALVO, NOA 04/08/2006 FEMENINO BENJAMIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:02:04.21

3 86 JAEN MARTINEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:02:09.65

4 95 RUBIA DE LA TORRE , LAURA 12/05/2006 FEMENINO BENJAMIN BABILAFUENTE FILIBERTO BILLALOBOS 00:02:16.07

5 77 GARCÍA BARRERA , KARLA 15/11/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:34.70

6 83 HERNANDEZ MIGUEL, AROA 19/12/2007 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:02:38.21

7 85 IGLÉSIAS DÍAZ, PAULA 20/06/2007 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA RET.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 125 PALOMERO VIÑA, DIEGO 22/01/2005 MASCULINO ALEVIN GIJON SAN MIGUEL RUNNING 00:01:54.81

2 110 GARCÍA MARTÍN, JAVIER 17/05/2004 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:55.59

3 76 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA AZUL Y BLANCO 00:01:59.61

4 81 GONZALEZ RENGEL, CELIA 19/06/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 00:02:07.02

5 126 PEREZ DOMINGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:02:19.57

6 99 TEJEDOR PASCUAL, ANDREA 31/05/2005 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:26.94

7 121 MAES PÉREZ, OSCAR 11/03/2005 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 00:02:31.18

8 80 GONZALEZ OLIVARES, VEGA 25/05/2005 FEMENINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:02:32.70

9 107 DE LA TORRE DEOBARRO, VICTOR 22/02/2004 MASCULINO ALEVIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:02:34.56

10 118 HERNANDEZ MOLANO, JUAN DAVID 11/09/2005 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:42.92

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 125 PALOMERO VIÑA, DIEGO 22/01/2005 MASCULINO ALEVIN GIJON SAN MIGUEL RUNNING 00:01:54.81

2 110 GARCÍA MARTÍN, JAVIER 17/05/2004 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:55.59

3 126 PEREZ DOMINGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:02:19.57

4 121 MAES PÉREZ, OSCAR 11/03/2005 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 00:02:31.18

5 107 DE LA TORRE DEOBARRO, VICTOR 22/02/2004 MASCULINO ALEVIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:02:34.56

6 118 HERNANDEZ MOLANO, JUAN DAVID 11/09/2005 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:42.92

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 76 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA AZUL Y BLANCO 00:01:59.61

2 81 GONZALEZ RENGEL, CELIA 19/06/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 00:02:07.02

3 99 TEJEDOR PASCUAL, ANDREA 31/05/2005 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:26.94

4 80 GONZALEZ OLIVARES, VEGA 25/05/2005 FEMENINO ALEVIN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:02:32.70

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 150 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRO 02/11/2001 MASCULINO CADETE VILLORUELA VINO DE TORO 00:03:36.04

2 146 MESÓN CHAMORRO, FELIPE 15/11/2000 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:03:41.80

3 141 DE LA TORRE LÁZARO , ÁNGEL 27/11/2001 MASCULINO CADETE VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:03:42.83

4 144 GONZALEZ RENGEL, ALEJANDRO 23/12/2001 MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 00:03:44.91

5 145 LAZARO SANCHEZ, JUAN ANDRES 14/02/2001 MASCULINO CADETE VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:04:14.63

6 151 SANCHEZ RAMOS, JORGE 17/12/2003 MASCULINO INFANTIL VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:04:16.86

7 139 CERVERA GONZALEZ, ALBERTO 13/10/2001 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:04:22.71

8 148 RUBIA DE LA TORRE, MIGUEL 26/12/2003 MASCULINO INFANTIL VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:04:26.53

9 147 PEREZ DOMINGUEZ, JAVIER 27/09/2005 MASCULINO INFANTIL-CADETE BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:04:29.62

10 132 GARCIA HERRERO, LAURA 12/10/2001 FEMENINO CADETE CABRERIZOS IANUARIUS 00:04:31.14

11 140 CORRIONERO SANTOS, JORGE 06/06/2003 MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR CD ARMUÑA 00:04:44.72

12 138 ALMARAZ MULAS, IKER 28/05/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CAMPO CHARRO 00:04:55.99

13 137 AGUDO SANCHEZ, JORGE 09/07/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:10.54

14 134 LOPEZ LABRADOR, ISABEL 22/03/2002 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:21.49

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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15 135 RUBIA DE LA TORRE, LUCÍA 28/08/2002 FEMENINO INFANTIL VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:05:21.66
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 151 SANCHEZ RAMOS, JORGE 17/12/2003 MASCULINO INFANTIL VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:04:16.86

2 148 RUBIA DE LA TORRE, MIGUEL 26/12/2003 MASCULINO INFANTIL VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:04:26.53

3 147 PEREZ DOMINGUEZ, JAVIER 27/09/2005 MASCULINO INFANTIL-CADETE BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:04:29.62

4 140 CORRIONERO SANTOS, JORGE 06/06/2003 MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR CD ARMUÑA 00:04:44.72

5 138 ALMARAZ MULAS, IKER 28/05/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CAMPO CHARRO 00:04:55.99

6 137 AGUDO SANCHEZ, JORGE 09/07/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:10.54

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 134 LOPEZ LABRADOR, ISABEL 22/03/2002 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:21.49

2 135 RUBIA DE LA TORRE, LUCÍA 28/08/2002 FEMENINO INFANTIL VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:05:21.66

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 150 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRO 02/11/2001 MASCULINO CADETE VILLORUELA VINO DE TORO 00:03:36.04

2 146 MESÓN CHAMORRO, FELIPE 15/11/2000 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:03:41.80

3 141 DE LA TORRE LÁZARO , ÁNGEL 27/11/2001 MASCULINO CADETE VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:03:42.83

4 144 GONZALEZ RENGEL, ALEJANDRO 23/12/2001 MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 00:03:44.91

5 145 LAZARO SANCHEZ, JUAN ANDRES 14/02/2001 MASCULINO CADETE VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:04:14.63

6 139 CERVERA GONZALEZ, ALBERTO 13/10/2001 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:04:22.71

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 132 GARCIA HERRERO, LAURA 12/10/2001 FEMENINO CADETE CABRERIZOS IANUARIUS 00:04:31.14

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 152 BRAVO GARCIA, DIEGO 23/06/1999 MASCULINO JUVENIL ZAMORA CLUB ATLETISMO ZAMORA 00:12:22.50

2 153 GONZALEZ BENITO, MIGUEL ANGEL 08/06/1999 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:31.18

RESULTADOS DE LA CARRERA JUVENIL MASCULINA
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